

**Tilapalvelun vuokraamien tilojen käyttömaksut 1.1.2023 alkaen**

Valmistelu ja lisätietoja:

Toimistosiihteeri Raija Hairetdin, puh. 0447813601

Tekninen lautakunta on kokouksessaan 9.11.2010 § 130 päättänyt, että tilapalvelun vuokraamien tilojen käyttömaksuja tarkistetaan vuosittain toimitilajohtajan viranhaltijapäätöksellä kiinteistön ylläpidon kustannusindeksin muutoksen mukaisesti.

Tilastokeskuksen tuoreimman julkistuksen 15.9.2022 mukaan kiinteistön ylläpidon kustannukset nousivat vuodessa 10,1 prosenttia.

Jymylinnan, Salusjärven leirikeskuksen, Vuorenmäen saunan sekä Orimattilan kaupungin koulu- ja kokoustilojen käyttömaksuista on laadittu yhtenäiset kiinteistön ylläpidon kustannusindeksillä tarkistettut 1.1.2023 voimaan tulevat hinnastot, jotka ovat liitteenä.

Päätös

Päätän hyväksyä kiinteistön ylläpidon kustannusindeksillä tarkistettut liitteenä olevien hinnastojen mukaiset tilavuokrat 1.1.2023 alkaen.

Rebecca Haaranen  
Toimitilajohtaja

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

**Oikaisuvaatimusohje**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta  
Osoite  
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä: 21.10.2022

Lähetyspäivä: 21.10.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan